

## Diverse materiale pentru reparații și întreținere

I.D.: 71904324

---

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 744,54 RON - 744,54 RON

---

Descriere: ALTE MATERIALE DE CONSTRUCȚII DIVERSE. Articole pentru vopsit, igienizări, articole sanitare, electrice. Necesare pentru reparații și întreținere la Școala Gimnazială Nr. 3 Târnăveni și structura arondată Școala Gimn. Vasile Moldovan . DESCRIERE produse: VOPSEA LAVABILĂ 1=72,2689, TRAFALLET 1=22,6890, PENSULĂ de 60 1=5,8823, PENSULĂ de 80 1=8,4033, DILUANT 2 X 9,6638=19,3277, VOPSEA KOBER 4L 1=82,3529, ȘURUB METRIC 6 X 40 50 X 0.2521=12,6050, PIULIȚĂ M6 50 X 0.0840=4,2016, YALA UȘĂ 1=30,25, BROASCĂ UȘĂ 1=54,6218, SIFON1=10.9243, BATERIE CHIUUVETĂ 4 X 43,6974=174,7899, CAPAC WC 5 X 41,1764=205.88, TUB NEON 18W 6 X 6,7226=40,3361 TOTAL 744,54

---